



IFK Kristinehamn Handboll inbjuder till 2023 års **KLASSHANDBOLL** för mixade klasslag i **årskurs 3.**



**Alla barn ges nu chansen att prova-på den snabba,
roliga och häftiga sporten MINIHANDBOLL en hel kväll, helt gratis.**

Varje skolklass får anmäla hur många lag som helst, men en och samma spelare bör dock bara spela i ett lag. (En fingervisning kan vara att anmäla 1 lag / 7 barn.) Spel sker på minihandbollsplaner, 19 x 12 meter.

Varje lag bör bestå av minst 4 utespelare + 1 målvakt, och ett fritt antal avbytare.

Vanliga minihandbollsregler tillämpas med följande tillägg:

- Minst en tjej och en kille bör vara på planen samtidigt, som utespelare.

Datum: Tisdag den 21 november 2023, samma kväll som åk. 2, men din klass möter bara "treor".

Plats: På tre planer i Stenstalidshallen.

Tid: Samling och regelgenomgång c:a kl. 16.30 - 17.00
Prisutdelning c:a kl. 20.30 – 21.00

I enlighet med Svenska Handbollförbundets intentioner att tona ner tävlingshetsen i unga åldrar har vi valt att ta bort "tävlingen" om slutplaceringar.

I samband med prisutdelningen lottas istället fina priser ut bland de deltagande klasserna..

Alla barn och ungdomar får helt enkelt prova på en - för många - ny sport under en kväll där resultaten inte är så himla viktiga, **Glädjen och skratten ska istället få vara i focus.**

Alla spelare får ett varsitt diplom på prisutdelningen.

Hur anmäler man sig ?

Till barnen: Säg till en vuxen där hemma:
- Jag vill vara med i Klasshandbollen. Kan du vara snäll och anmäla mig ?

Till målsman: Maila nedanstående uppgifter till pelle@hojjs.se **absolut senast den 16/11.**

- Barnets namn
- Telefon till målsman
- E-post dit ni vill att IFK Handboll ska skicka vidare information

OBS !!! Ange barnets skola och klass i rutan för "ämne".

Vill du vara lagledare ? Om du kan och vill vara lagledare för er klass anger du även det i ett mail till samma e-postadress.

Du får jättegärna anmäla hela klassen om du vill, till ovanstående mail.
Meddela då din klass att barnen inte behöver anmäla sig personligen till IFK.

Vad händer sedan ?

IFK Handboll mailar en lista på alla anmälda elever, till den som anmält intresse för att vara lagledare, och meddelar samtidigt alla berörda vem som tagit över ansvaret för klassen, via e-post.

Om det mot all förmodan inte skulle "kliva fram" någon vuxen i er klass som vill vara lagledare ordnar IFK Handboll en ledare åt er, och mailar en kallelse till alla berörda barns målsmän.

Spelprogram m.m. mailas ut till alla anmälda, och publiceras på www.ifkhandboll.se den 19 november.

Ni kan dock lita på att samling och regelgenomgång kommer att ske c:a kl. 16.30 – 17.00.

Stenstalidshallen öppnas 15 minuter innan utsatt samlingstid.

**Vill du prova handboll, även om din klass kanske inte kommer vara med i Klasshandbollen ?
Då är du och dina föräldrar hjärtligt välkomna till Stenstalidshallen på följande tider.**

Flickor födda 2014: Tisdagar 16.30 – 17.30 & torsdagar 17.30 – 18.30

Pojkar födda 2014: Tisdagar 17.30 – 18.30 & torsdagar 17.30 – 18.30

Frågor ? Ring Pelle Höij, 070 336 08 82.